Decreto-Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del 

comma 2 del medesimo articolo sono erogati con le modalità del finanziamento agevolato; 

- All’esito del lavoro istruttorio sopra descritto, redatto in data 02/12/2025, si individua il 

contributo concedibile, in € 2.161.168,64 (euro duemilionicentosessantunomilacentosessantotto/64) 

IVA inclusa (se non recuperabile), come più specificamente riportato nella citata relazione tecnica 

parte integrante al presente provvedimento. 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende integralmente richiamato: 

di rettificare il Decreto dirigenziale n.